
Obsah

20/2018

Eutanázie: 
povolit, nebo ne?

Strana 80

■•sibibhhíhhi
12 Nová vláda: Co bude v programu.
14 Rozhovor: Milan Štěch.
18 Antisemitismus sílí.
22 Polní cesty: Asfalt místo hlíny.
24 Péče o seniory: Máme co dohánět.
28 Stát chce regulovat léčitele.
32 Marxovo výročí rozdělilo Evropu.

Ekonomika_______________________

38 Návrat nadzvukových letadel.
42 Česká pošta: Pomůže nový šéf? 
44 Utajená státní zbrojní zakázka.
46 Výrobce kytar Gibson bankrotuje.
47 Stavebnictví: Nedostatek zedníků.
48 Potraviny: Které zdraží?

Svět

52 Írán: Budoucnost jaderné dohody. 
56 Francie: Návrat povinné vojny.
58 Kambodža: 20 let od smrti Poi Pota. 
60 Incels: Vypukla vzpoura paniců. 
62 Arménie: Maskáčová revoluce.

Kultura__________

64 Hudební návraty.
68 Sempé: Více než Mikulášovy patálie. 
70 Avengers: Tajemství úspěchu.
72 Rozhovor: Jiří Lábus.
76 Hudba: Nová Basiková.
77 Literatura: Zajímavě po šedesátce.
78 Fenomén Janelle Monáe.

80 Eutanázie: Boj o právo na smrt.
84 Rozhovor: Egyptoložka o mumifikaci.
88 Královská svatba se blíží.
90 Psycholog: Proč muži nevnímají ženy. 
92 Golfová exploze v Česku.
96 Auta: Žena, která vymyslela stěrače.

TÝDEN 6


